



Město Rotava

Iva Kalátová

Sídlíště 721, 357 01 Rotava, IČ 00259551, tel. 359 574 140, 777 171 60

Email: starostka@rotava.cz , www.rotava.cz, ID datové schránky: w4tb7kv

SATREZIDENC spol. s r.o.

zastoupená Janem Šalingem, jednatelem

Dalovická 106/19

360 04 Karlovy Vary

V Rotavě 9. února 2018

Věc: Souhlas s provedením méně a více prací na akci „ Vybudování sociálních bytů ve Městě Rotava“

V souladu s článkem č.5.4. Smlouvy o dílo uzavřené dne 20.9.2017 dle § 2586 a následujících zákona č.89/2012Sb., občanského zákoníku v platném znění, mezi Městem Rotava, IČ 00259551, jako objednatelem a firmou SATREZIDENC spol. s r.o., IČ 25200143 jako zhotovitelem, souhlasí obě smluvní strany s provedením a porovnáním méně i více prací dle přiloženého Stavebního rozpočtu ze dne 9.2.2018, který je nedílnou přílohou tohoto souhlasu.

Iva Kalátová, starostka



Jan Šaling, jednatel.....

Dalovická 19
360 04 Karlovy Vary ©
IČO: 252 00 143



Stavební rozpočet

Název stavby:	Stavební úpravy a rekonstrukce bytového jádra	Datum:	9. 2. 2018
Adresa:	VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE K DOFAKTURACI	Rozpočet číslo:	
Objednatel:	Městský Úřad Rotava, Sídliště 721, 357 01 Rotava	Zpracoval:	Ing. Štěpán Fratina
Kontakt:	Iva Kalátová	Revize:	Jan Šaling

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jedn. Cena	Cena celkem
Vícepráce						11 269,60
1	781414111	montáž obkladaček vnitřních lepených flexilepidlem	m2	10,00	320,00	3 200,00
2	597610280	obkladačky keramické 40/20/7	m2	10,00	240,00	2 400,00
3	781419191	příplatek k montáži do 10 m2	m2	10,00	24,40	244,00
4	781494112	AL profily rohové lepené flexi lepidlem	m2	17,00	93,00	1 581,00
5	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	bm	11,00	85,00	935,00
6		Písková penetrace podkladní	m2	10,00	52,80	528,00
7	9987811103	Přesun hmot tonáží pro obklady do 24 m	t	0,21	900,00	192,60
8		doprava: 4 dny (36 * 2) * 4 = 288 km * 7,6 =	kpl	1,00	2 189,00	2 189,00
Vícepráce - 2						114 823,50
1	279325211R00	Výztuž betonářskou ocelí 10 505	m2	195,00	135,00	26 325,00
2	274313645R00	Beton základových pasů prostý C 15/20 tl. Do 50 mm	m2	195,00	194,50	37 927,50
3	28314055.A	Pás dilatační MP B tl. 3x100mm	bm	783,00	8,40	6 577,20
4	781414111	lepených flexibilním lepidlem	m2	26,400	320,00	8 448,00
5	597610287	obkladačky keramické 30 x 20 x 0,7 cm l. j.	m2	29,040	265,00	7 695,60
6	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	26,400	24,40	644,16
7	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	6,600	76,90	507,54
8	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem - obklad / kuch. deska	m	44,000	85,00	3 740,00
9	310236241R00	Zazdívká otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi do 30 mm	ks	15,000	149,10	2 236,50
10	771101274R00	Vyrovnání podkladů stěn maltou tl. do 40 mm - do ztracena	m2	26,000	214,20	5 569,20
11	771101279R00	Vyrovnání podkladů stropů maltou tl. do 40 mm - do ztracena	m2	34,000	236,90	8 054,60
12	9987811103	Přesun hmot	%	3,500	918,65	3 215,28
13	VL_01	Vedlejší rozpočtové náklady	%	3,50	1 109,41	3 882,92
Měněpráce						-52 412,20
1		Sítka + lepidlo	m2	28,00	130,00	3 640,00
2		Štukování	m2	28,00	120,00	3 360,00
3		Oškrábání	m2	28,00	9,90	277,20
4		Penetrace	m2	28,00	3,10	86,80
5		Malba	m2	28,00	35,00	980,00
6		Ventil voda	ks	22,00	123,60	2 719,20
7		Vodoměr SV	ks	11,00	435,00	4 785,00
8		Vodoměr TV	ks	11,00	441,00	4 851,00
9		Plynovod rozdíl ceny viz protokol	kpl	1,00	693,00	693,00
10		Odpojení + napojení otopných těles	ks	11,00	2 820,00	31 020,00
Měněpráce 2						-5 703,00
1	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	50,000	-39,70	-1 985,00
2	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,500	-225,00	-562,50
3	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,500	-12,20	-30,50
4	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,500	-1 250,00	-3 125,00

bez DPH	67 977,90
DPH 15%	10 196,68
s DPH	78 174,58

POZNÁMKY: Cena je za všech 11 bytů
Jedná se o nabídku ke schválení
Rozsah je určen k závěrečnému vyrovnání

